Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
средняя общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза

маршала Георгия Константиновича Жукова
ПРИКАЗ

28.03.2020 г.                                                                                 № 321 - Ш

О переводе на дистанционную работу

              В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края  и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции», с целью обеспечения соблюдения норм безопасности  всех участников образовательного процесса в МБОУ СОШ № 30, по согласованию между работником и работодателем приказываю:
1. Перевести всех сотрудников МБОУ СОШ № 30  (приложение 1) за исключением сторожей Козельской Т.И., Шестаковой И.А., Багумановой Л.И.  на дистанционную работу с 30.03.2020 до особого распоряжения..

2. Сохранить за всеми сотрудниками обязанности по выполнению их трудовых функций в полном объеме без изменения структурного подразделения, должности и оклада.

3. Секретарю Летниковой Е.В. заключить дополнительное соглашение к трудовому договору с сотрудниками школы  в связи с установлением режима дистанционной работы.

4. Членам администрации школы  обеспечить электронно- телефонный режим связи со всеми сотрудниками школы  в период дистанционной работы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                         Сысова Т.А.